Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 августа  2015 года

                № 60
О внесении изменения в постановление  № 147 от 23.12.2014 г. об утверждении муниципальной программы городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский  (в редакции постановления  № 47 от 13.07. 2015г.) «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности  администрации  городского поселения Балашейка муниципального района  Сызранский  на 2015 год»
В целях осуществления оперативного, транспортного, технического, документационного и хозяйственного обеспечения деятельности  администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения, администрация городского поселения Балашейка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Внести изменение в   Постановление № 147 от 23.12.2014г. ( в редакции постановления № 47 от 13.07.2015г.) об утверждении муниципальной программы городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский  «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности  администрации  городского поселения Балашейка муниципального района  Сызранский на 2015 год»
        1.1    в разделе «Паспорт муниципальной целевой Программы об утверждении муниципальной программы городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский  «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности  администрации  городского поселения Балашейка муниципального района  Сызранский на 2015 год» пункт «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» представить в следующей редакции:
	 Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	       Реализация Муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета городского поселения Балашейка, формируемых, в том числе, за счет планируемых к поступлению в соответствии с действующим законодательством в бюджет городского поселения Балашейка  муниципального района Сызранский средств из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

Общий объем финансирования по Муниципальной программе составляет 309,40 тысяч рублей

1.2. в приложения №1 к муниципальной программе п.1, п.6, п.7 и п.9    читать в следующей редакции.

	№
	Наименование мероприятия
	Объем

Финансиро-

вания  тыс.руб.
	Исполнитель
	Источник финансиро-вания

	1
	Приобретение топлива для автомобилей
	99,90
	Администрация

	Местный бюджет

	6
	Техническое обслуживание и ремонт вычислительной техники, заправка картриджей
	10,00
	Администрация

	Местный бюджет

	7
	Обслуживание программ, приобретение и продление лицензий
	51,00
	Администрация

	Местный бюджет

	9
	Приобретение абонентского оборудования
	6,00
	Администрация

	Местный бюджет

Глава  городского поселения Балашейка

Муниципального района Сызранский                                           А.В. Дулин

Приложение 1
 к муниципальной программе

 городского поселения Балашейка
 «Осуществление материально-технического и транспортного
обеспечения деятельности администрации городского поселения

Балашейка муниципального района Сызранский на 2015 год»
Основные мероприятия Муниципальной программы «Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности администрации городского поселения Балашейка муниципального района  Сызранский на 2015  год»

	№
	Наименование мероприятия
	Объем
финансирования  тыс.руб.
	Исполнитель
	Источник финансиро-вания

	1.
	Приобретение топлива для автомобилей
	99,90
	Администрация

	Местный бюджет

	2.
	Техническое обслуживание автомобилей (ремонт)
	18,50
	Администрация

	Местный бюджет

	3.
	Приобретение запасных частей для автомобилей
	20,00
	Администрация

	Местный бюджет

	4
	Страхование автомобилей
	17,00
	Администрация

	Местный бюджет

	5
	Обеспечение телефонной связью и Интернетом
	60,00
	Администрация

	Местный бюджет

	6
	Техническое обслуживание и ремонт вычислительной техники, заправка картриджей
	10,00
	Администрация

	Местный бюджет

	7
	Обслуживание программ, приобретение и продление лицензий
	51,00
	Администрация

	Местный бюджет

	8
	Приобретение орг.техники.  запасных частей и расходных материалов к орг.технике
	27,00
	Администрация

	Местный бюджет

	9
	Приобретение абонентского оборудования
	6,00
	Администрация

	Местный бюджет

	Итого:
	309,40